Ruhr-Universitat Bochum

Wahlergebnis

Fakultat fir Sportwissenschaft

Gruppe der Studierenden
(Listenwahl, 1 Sitz)

Zahl der Wahlberechtigten: 882

Zahl der Wahler: 53

Zahl der glltigen Stimmzettel: 51

Zahl der ungliltigen Stimmzettel: 2

Zahl der glltigen Stimmen insgesamt: 51

Wahlbeteiligung: 6 %

Wahlergebnis

Stimmzettel Sitze

Liste 1: Studierendenvertretung Fakultétsrat Sport 51 1

Sitzzuteilung nach d'Hondt

Listen: 1
Stimmen der Listen: 51
1. Sitz an Liste: 1 25,5

Zahl der auf die einzelnen Bewerberinnen / Bewerber entfallenen Stimmen und Wahlergebnis (Bei
Stimmengleichheit wurde die Reihenfolge durch Los entschieden (*) .) :

Liste 1: "Studierendenvertretung Fakultitsrat Sport"

Herling Luk
Petry Felix
Dannehl Fabia

18

21
17
13

gewdhlt
Vertretung
Vertretung




